
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2022 
 

Processo licitatório: 121/2022. 

Convite: 014/2022. 

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza para a Prefeitura Municipal 

de Chácara – MG. 

Contrato nº 128/2022. 

Contratada: MONTEIRO DE OLIVEIRA & OLIVEIRA DISTRIBUIDORA, 

CNPJ nº 35.458.920/0001-32, 

Valor total: R$ 30.125,80 (TRINTA MIL E CENTO E VINTE E CINCO 

REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

Vigência: 12/09/2022 a 12/09/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022 
 

Processo licitatório: 121/2022. 

Convite: 014/2022. 

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza para a Prefeitura Municipal 

de Chácara – MG. 

Contrato nº 129/2022. 

Contratada: GILSON L. LACERDA RIBEIRO, CNPJ nº 

03.880.787/0001-11, 

Valor total: R$ 126.364,10 (CENTO E VINTE E SEIS MIL E 

TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS). 

Vigência: 12/09/2022 a 12/09/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022 
 

Processo licitatório: 121/2022. 

Convite: 014/2022. 

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza para a Prefeitura Municipal 

de Chácara – MG. 

Contrato nº 130/2022. 

Contratada: RAIRA MARIA RAMOS 10520839609, CNPJ nº 

27.270.761/0001-10. 

Valor total: R$ 3.956,90 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA 

E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

Vigência: 12/09/2022 a 12/09/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


